РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров
Петушинского района Владимирской области
РЕШЕНИЕ
от 02 октября 2020 года

гор. Покров

№ 05/01
Об избрании Главы города Покров (председателя Совета народных депутатов города Покров седьмого созыва)
На основании протокола №-2 заседания счётной комиссии Совета народных депутатов города Покров шестого созыва от 02 октября 2020 года о результатах тайного голосования по вопросу избрания Главы города Покров (председателя Совета народных депутатов города Покров седьмого созыва), руководствуясь Уставом МО «Город Покров», Регламентом Совета народных депутатов города Покров, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Утвердить протокол № 2 от 02 октября 2020 года заседания счётной комиссии Совета народных депутатов города Покров седьмого созыва о результатах тайного голосования по вопросу избрания Главы города Покров (председателя Совета народных депутатов города Покров седьмого созыва).
2.  Избрать Главой города Покров (председателем Совета народных депутатов города Покров седьмого созыва) на непостоянной (неоплачиваемой) основе депутата Совета народных депутатов города Покров седьмого созыва по избирательному округу № 12  - Кислякова Олега Геннадиевича.
3.
Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Городские ведомости» приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
Глава города Покров

О. Г. Кисляков